

H.M. Finans ApS

Pallasvej 23, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 35 86 21 96

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Henrik Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.M. Finans ApS Pallasvej 23 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 35 86 21 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Olesen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste i at eje anparter i den associerede virksomhed, Hvide Sande Røgeri ApS, hvis aktivitet er salg af fisk fra fiskeforretning og fiskebiler samt restaurationsdrift mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 300 t.kr. mod et overskud sidste år på 353 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 300 t.kr., mod et overskud sidste år på 339 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 993 t.kr., mod 798 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 195 t.kr., der væsentligst vedrører stigende værdi af kapitalandel i associeret virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 984 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 993 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	6/3 - 31/12 2014
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	300.070	353.327
Administrationsomkostninger	-129	-14.090
Resultat før skat	299.941	339.237
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	299.941	339.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.870	353.327
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	13.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.890
Disponeret i alt	299.941	339.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	983.039	798.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>983.039</u>	<u>798.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>983.039</u>	<u>798.169</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	10.056	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.056</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>993.095</u>	<u>798.169</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.197	353.327
5 Overført resultat	294.823	280.952
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>984.220</u>	<u>784.079</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.875	14.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>14.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.875</u>	<u>14.090</u>
Passiver i alt	<u>993.095</u>	<u>798.169</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	444.842	444.842
Kostpris 31. december	444.842	444.842
Opskrivninger 1. januar	353.327	0
Årets resultat	300.070	353.327
Udbytte	-115.200	0
Opskrivninger 31. december	538.197	353.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december	983.039	798.169
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Røgeri ApS	Hvide Sande	48 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Apportindskud den 6. marts 2014 50.000 kr. til kurs 889,68.		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	0	394.842
Overført til overført resultat	0	-394.842
	0	0
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	353.327	0
Resultatandel	184.870	353.327
	538.197	353.327

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	280.952	0
Overført fra overkurs ved emission	0	394.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.871</u>	<u>-113.890</u>
	<u>294.823</u>	<u>280.952</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>